25 декабря 2008 г.

Извещение №65/2
о проведении открытого конкурса
Комитет планирования и социально-экономического развития Островского района, являясь уполномоченным органом по размещению заказов, настоящим извещает о проведении открытого конкурса на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств (ОСАГО) для автомобильного транспорта ИО МС КУМИ Островского района.
1. Почтовый адрес уполномоченного органа по размещению заказа: 181350, г. Остров, ул. Островских молодогвардейцев д.1 каб. № 28; тел. 32926; факс 31945; e-mail: adm1209@ellink.ru, контактное лицо – Александрова Оксана Александровна.

2. Муниципальный заказчик – ИО МС КУМИ Островского района, 181350, г. Остров, ул. Островских молодогвардейцев, д.1, каб. № 26, тел. 3-23-53, контактное лицо – председатель Иванова Любовь Егоровна.

3. Источник финансирования – средства местного бюджета.

4. Предмет контракта: Оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств (ОСАГО) для автомобильного транспорта ИО МС КУМИ Островского района, в соответствии с требованиями, указанными в Конкурсной Документации. Список а/машин, подлежащих страхованию, приведен в Приложении №1 к настоящему извещению.
Максимальная цена контракта – 2000 руб.
5. Место оказания услуг: Территория РФ.
6. Подробное описание условий и сроков оказания услуг, условий муниципального контракта и предъявляемых к участникам размещения заказа требований, а также процедуры проведения открытого конкурса содержится в конкурсной документации, которая будет предоставлена любому заинтересованному лицу бесплатно, по его письменному запросу поданному уполномоченному органу по адресу указанному в п. 1 настоящего извещения. Дата начала предоставления участникам размещения заказа конкурсной документации: 26 декабря 2008 года. Дата окончания срока предоставления участникам размещения заказа конкурсной документации: 17 00 23.01.2009 года.

7. Заявки на участие в открытом конкурсе принимаются в письменной форме со дня опубликования извещения о проведении открытого конкурса на официальном сайте и в газете «Островские вести», и должны быть получены по адресу указанному в п. 1 настоящего извещения не позднее 1600 26 января 2009 года.

8 Официальным сайтом в сфере информационного обеспечения муниципального заказа, на котором размещена конкурсная документация, является официальный сайт Островского района по адресу: www.ostrov-city.ru.

9. Дата начала подачи заявок: «26» декабря 2008 года.
10. Вскрытие конвертов с конкурсными заявками произойдет в Администрации Островского района по адресу: 181350, г. Остров, ул. О. Молодогвардейцев д. 1 каб. №28 «26» января 2009 года в 1600.

11. Рассмотрение заявок и подведение итогов конкурса состоится по адресу, указанному в п.1, «27» января 2009 года в 1600 и 16 30 соответственно.
12. Размер обеспечения заявки на участие в конкурсе и размер обеспечения исполнения муниципального контракта не установлены.
13. Преимущества учреждениям и предприятиям уголовно – исполнительной системы и организациям инвалидов не предоставляются.
И. о. Главы Островского района                                                                                             Н.А. Федотов
Приложение №1
к извещению 65/2

Перечень а/машин, подлежащих страхованию:

	№ п/п
	Модель
	Гос.номер
	Наличие страховых выплат по предыдущему договору
	Категория
	Тип ТС
	Мощность двигателя,

 л.с. (кВт)
	Место регистрации собственника ТС
	Год

выпуска

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	CHEVROLET NIVA, 212300
	р320ва60
	нет
	В
	легковой
	 79,60
	г. Остров
	2007